	 
	

	
	Број на оглас

1697209
Податоци за обврзникот (работодавачот)

Назив

Друштво за производство, трговија и услуги НОРДЛИНК ДООЕЛ Скопје
Единствен матичен број на субјектот и реден број на деловната единица

7388624
Податоци за огласувањето
Датум на објавување

07.03.2022
Рок на важност

25
Број на потребни работници

5
Начин на задоволување на потребата од работници
Со огласување во АВРСМ
Податоци за работното место

Работното место е

новоотворено
Населено место

 Скопје - Центар
Вид на вработување

Неопределено
Занимање

Книговодител
Работно место

Помлад Сметководител
Работно време

40
Работа во смени

Двократно;
Дали работното место е со посебни овластувања

Не
Основна плата (месечен износ за полно работно време)

36,000.00
Распоред на работно време

од 8.30 до 16.30
Предуслови

Степен на стручна подготовка

 VIА
Вид на завршено образование

 Високо стручно образование
Профил на завршено образование

 Дипл. ЕКОНОМИСТ - ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА - ФИНА
Потребно работно искуство

1
Познавање на странски јазици

Англиски;
Потребни вештини

Комуникациски вештини;MS Excel;Работно искуство;
Возачка дозвола

Податоци за контакт

Адреса

Филип Втори Мак. бр.3,кат.2 Соравиа Центар Скопје
Телефон

Е-пошта

info@nordlink.net
Дополнителни информации

Помлад сметководители за управување со општи сметководствените и финансиските процеси за Дански клиент.Нашиот глобален јазик е Англискиот. Диплома по Економија,сметководство,финансии или соодветно образовање.Испратете го вашето СВ на Англиски јазик.


	
	


